
PKS I okna NMNMSML20240055

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 24H00012

1. Smluvní strany

Pro věci technické:

Obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS Bmo, oddíl B, vložka 1950 ze dne 30.5.1996.

Vratislavovo náměstí 103 , Nové Město na Moravě , 592 31

Pro potvrzení tech, dokument: Renata Chalupová, 776 731 678
Renata ChalupováPro převzetí díla:

Ing. Petr 
Pejchal

Zhotovitel:

Žďár nad Sázavou dne:

Pro věci obchodní:
Pro předání díla:

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž po 1 obdržela každá ze smluvních stran, nebo 1 soubor ve formátu *.pdf 
Ostatní ustanovení smlouvy + případných předchozích dodatků tímto dodatkem nedotčená se nemění.

Sídlo/Bydliště:
IČO/RČ/Dat.nar.:
Telefon, mobil:
Zastupuje:

1.2. Objednatel:
Obchodní společnost/Jméno: Město Nové Město na Moravě

Digitálně podepsal Ing. 
Petr Pejchal
Datum: 2024.01.20
10:52:57+01'00'

652 76 507
566 697 301 (310)
800 23 00 24
Fio banka, a.s.

PKS okna a. s.
Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01

Ing. Petr Pejchal, předseda představenstva, Ing. Edmund Neubauer, ředitel společnosti;
Miroslav Bukáček, obchodní ředitel
Ing. Pavel Dvořák, vedoucí divize HK, 724207 506; Ctibor Kohout, vedoucí provozu HK, 724 031 691;
Ing. Libor Pavlík, vedoucí technické skupiny HK, 602 737 250
Věra Růžičková, 725 378 798; Ondřej Pešek - regionální obch. řed. obl. Vysočina
Milan Sklenář, mistr provozu HK, 601 574 053

00294900
776 731 678
Stanislav Marek, místostarosta

CZ65276507 
566 697 392 (393) 
okna@pks.cz 
2701732596/2010

DIČ:
Fax: 
E-mail: 
Č.Ú.:

1.1. Zhotovitel:
Obchodní společnost:
Sídlo:
IČO:
Telefon:
Servisní linka:
Bank, spojení:
Zastupuje:

razítko, podpis
Ing. Petr Pejchal, předseda představenstva

3. Podpisy smluvních stran
Objednatel:

Nové Město na Moravě dne :

podpis r
Stanislav Marek, místos

verze II

ceElpE

2. Předmět dodatku
2.1. Předmětem dodatku je změna osob pro potvrzení technické dokumentace a pro převzetí díla, dále zvýšení původní ceny plnění 

(SOD č. 24H00012 - cena plnění 110.182,00 Kč + DPH) z důvodu technických změn v zakázce. Rozdíl dodatku činí 904,00 Kč + DPH 
- viz cenová nabídka č. H301481-C, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.2. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se termín plnění nemění za předpokladu, že tento dodatek bude podepsán a vrácen zhotoviteli 
do: 23.01.2024 a záloha uhrazena do: 19.01.2024

2.3. Objednatel se zavazuje od zhotovitele dílo převzít a zaplatit za ně tuto dohodnutou cenu plnění ve výši:
Cena díla bez DPH: 111.086,00 Kč
Sazba DPH: 12 % DPH bude účtované dle platné legislativy

DIČ: CZ00294900
E-mail: Renata.Chalupova@meu.nmnm.cz

NMNMSML20240055

mailto:okna@pks.cz
mailto:Renata.Chalupova@meu.nmnm.cz
urad1516
Obdélník



PKS I okna

CENOVÁ NABÍDKA NA HLINÍKOVÉ KONSTRUKCE

Vážená paní, vážený pane,

Více informací o výrobcích i o společnosti PKS okna a.s. získáte na www.pksokna.cz

Cenová nabídka: H301481

t
" y

8

ssS
r

(e
w

imn

1/3

"Uane

fo.
toaulee.

evid

Telefon: 
e-mail:

Zadavatel:
Ze dne:
Místo stavby:
Číslo jednací:

PKS okna a.s.
Sídlo firmy:

Brněnská 126/38, 591 01 Ždár nad Sázavou 
tel.: 566 697 301, e-mail: okna@pks.cz
www.pksokna.cz

725 378 798
ruzickova@pks.cz

Správa bytů NMnM, Chalupová 
15.01.2024
Nové Město na Moravě
H301481C /21/VM, RP

*
-

4* a t."

Zpracoval (a): Věra Růžičková 
PKS okna, a.s. 
Brněnská 126/38 
591 01 Žďár nad Sázavou

4

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na výrobu a dodávku hliníkových konstrukcí od 
společnosti PKS okna a.s. Společnost PKS okna a.s. má v oblasti stavebních výplní více než 32leté 
zkušenosti a svojí činností se řadí mezi 5 největších výrobců oken v České republice.

the

—s we s.a8 asoe ee

OKNA 
PROVĚŘENÁ ’ 
VYSOČINOU

W
arSPr

—Prere ■■
f 2
5 2aAry w", .

. eeeiptele gy
*s" “**

Magiinh--afe

http://www.pksokna.cz
mailto:okna@pks.cz
http://www.pksokna.cz
mailto:ruzickova@pks.cz


PKS I okna

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PROFILŮ:
Práškové lakování - oboustranně v odstínu RAL9016

POHLED NA POZICE Z INTERIÉRU

641x1366

s8

8

CENA PO JEDNOTLIVÝCH POZICÍCH:

Sleva 28%

213

Příplatek za rozšiřovací profil u pantů 
Cena po slevě bez DPH:

Nabídka je zpracována z hliníkových profilů od firmy Aluprof. Technické řešení v cenové nabídce 
bylo zvoleno dle systémových zásad a tak, aby konstrukce spolehlivě fungovala. Všechny detaily 
a návaznosti by byly samozřejmě řešeny a konzultovány s projektantem v rámci výrobní 
dokumentace.

Cena za dílo celkem:
Cena za dodávku
Cena za montáž
PKS3 systém
Příplatek za vodorovné madlo
Demontáž, likvidace, zednické začištění
Cena za dílo celkem

Počet:
1

134 360 Kč
5 350 Kč

0 Kč
3 850 Kč
7 560 Kč

151 120 Kč
-42 314 Kč

2 280 Kč
111 086 Kč

to

8 
í I

Poz. 1
MB-79N Dveře jednokřídlé s bočním fixem, částečně prosklené, 
otvíravé ven
*panikové kování klika - koule
*zámková vložka BT3
*3-bodový elektromotorický zámek s panikovou funkcí
*samozavírač s aretačním ramínkem
*oboustranně bezpečnostní zasklení
*tepelně izolační dvojsklo Ug=l,l
* světlá š. průchodu 900 mm
♦vodorovné madlo na straně opačné pantů
♦rozšiřovací profil u pantů
Hmotnost: 138,5Kg/lks
Rozměr:
(B=l 935, H=2 300)
Výplně
6,4stratobel-16-6,4stratobel
AL plech + izolace + AL plech

ID 

§

§

\ K5201468R9016

I

§1
3

1935
1210

/ K5201468R9016 A
L___ 5=908___ .

i | 
i

I 5200128R0016

-%
§ 8 Ksb00S38R3Q16

725 •



PKS okna

Děkuji za Váš zájem o naše výrobky a přeji pěkný den,
Věra Růžičková

3/3

POZNÁMKY K OCENĚNÝM POZICÍM:
- V ceně nejsou zahrnuty náklady na lešení, skladování materiálu na stavbě a případně náklady, které mohou 

vyplynout z technického upřesňování navrženého řešení.
- Montáž je uvažována do připraveného stavebního otvoru, kotveno systémovými plechovými pozinkovanými 

kotvami nebo turbošrouby. V případě, že stavební otvor nebude lemován nosným zdivém, nosnou ocelovou nebo 
betonovou konstrukcí, do které je možno upevnit okenní kotvy, bude v takovýchto místech nutné tuto nosnou 
konstrukci dodatečně vytvořit (za příplatek).

- Od 1. 5. 2014 je platná norma ČSN 746077 (Okna a vnější dveře - požadavky na zabudování). Tato norma 
předepisuje všem dodavatelům otvorových výplní ošetřit montážní spáru, tzn. prostor mezi rámem a zdí, resp. 
podlahou, nebo nadpražím vyplnit tepelnou izolací z interiéru parotěsnou a z exteriéru vodotěsnou difúzní fólií. Naše 
cenová nabídka zahrnuje cenu za toto normové provedení (PKS3 systém) viz samostatná položka. Na Vaši žádost 
ale můžeme provést montáž bez fólií (cena položky PKS3 systém je pak nulová). Vyberte si prosím sami, zda 
chcete při montáži použít dražší normové řešení nebo levnější nenormové řešení tzn. pouze vyplnění montážní 
spáry tepelnou izolací. Případně je možné zvolit řešení pouze s interiérovou parotěsnou fólií. Váš výběr budeme 
respektovat a bude uvedený ve smluvních podmínkách.

- Pokud to není uvedeno výše, jako samostatná položka, nezahrnuje tato nabídka případné pomocné práce - 
demontáž stávajících výplní otvorů a jejich likvidaci.

- Cenová nabídka nezahrnuje konečné stavební začištění montážní spáry, jelikož předpokládáme následné 
zednické začištění, případně zakrytí opláštěním budovy.

- Hliníkové stěny jsou montované dovnitř stavebních otvorů (případně jen částečně předsazené - do cca 20mm) 
a nikoliv kompletně předsazené (pokud není výše uvedeno jinak). Pokud byste požadovali u některých stěn 
předsazenou montáž, došlo by k navýšení ceny.

- V nabídce je zakalkulována doprava materiálu a montážní čety na místo montáže.
- Cena zahrnuje zhotovení kompletní výrobní dokumentace hliníkových výrobků.
- Tato nabídka hliníkových výplní nezahrnuje dodávku vnitřních ani vnějších parapetních desek (pokud není výše 

uvedeno jinak). V případě Vašeho požadavku Vám je můžeme docenit. Součástí naší dodávky jsou podkladní 
profily, které usnadní dodatečné osazení parapetních desek.

- Nabídka nezahrnuje dodávku vnějších ani vnitřních protislunečních clon (žaluzie, rolety, slunolamy), pokud není 
výše uvedeno jinak. V případě Vašeho požadavku Vám je můžeme docenit.

- Pozice jsou na stavbu dodávány s profily polepenými ochrannou fólií, která zabezpečuje ochranu povrchové 
úpravy profilů po dobu přepravy a při montáži oken a dveří. Ochranné fólie se odstraní ihned po montáži nebo 
nejpozději do 3 měsíců od namontování (aby nedošlo ke spojení fólie s povrchovou úpravou). Naše nabídka 
neobsahuje zakrytí pozic po montáži (pokud není výše uvedeno jinak). Doporučujeme, aby zákazník nebo 
generální dodavatel stavby celá okna nebo dveře (včetně skleněných výplní) po montáži z obou stran zakryl 
odolnou fólií, která je ochrání před poškozením navazujícími dodavateli stavby. Ideální je použít začišťovací okenní 
PVC profily (tzv. APU Lišty), které mají integrované samolepící pásky pro uchycení zakrývací fólie a současně 
vytváří přesný, rovný a trvale dilatační spoj mezi hliníkové rámy a omítkou.

- Při extrémních teplotních podmínkách může u trojskel docházet ke kondenzaci na vnějším skle (popř. zamrznutí 
vnějšího skla). Tento jev je považovaný za příznivý a dokazuje vysoké izolační vlastnosti trojskla.

- U navrhování výplní otvorů s požární odolností jdou proti sobě normové požadavky. Jedná se o rozpor mezi 
řadou norem ČSN 7308 (požární bezpečnost staveb) a normou ČSN 730540-2 (tepelná ochrana budov). Hliníkové 
profilové série v provedení bez požární odolnosti zpravidla požadavky ČSN730540-2 splní. Použití pásek a vložek 
zajišťujících požární odolnost však tepelně izolační vlastnosti zhoršuje. Vzhledem k prioritě ochrany životů, zdraví 
a majetku konstrukce prioritně plní požadavky požární odolnosti.

- Naše okna jsou zkoušena ve státem akreditovaných zkušebnách.
- Na dodávku otvorových výplní s montáží poskytujeme záruční lhůtu 60 měsíců. U dveřních zámků, dveřního 

kování, žaluzií, rolet, sítí, elektropohonů a garážových vrat poskytujeme záruku 24 měsíců.
- Platnost nabídky 14 dní.
- Tato cenová nabídka je platná do okamžiku naplněnosti výrobní kapacity.


